Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2018 года                             			                                                  № 487

с. Сюмси                                                  О внесении изменений в Приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Муниципальное управление» муниципальной программы «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»

        В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район»,  Администрация           муниципального  образования       «Сюмсинский      район»   п о с т а н о в л я е т:
            1.Внести изменения в Приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Муниципальное управление» муниципальной программы «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»:
           1) в колонке «Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия» первый пункт мероприятия основного мероприятия «Содержание Администрации»  дополнить текстом следующего содержания: «Обеспечение функций органов местного самоуправления. Материальное поощрение граждан Сюмсинского района, финансирование праздничных мероприятий, приобретение памятных подарков, приём делегаций и различных представительств через представительские расходы.»;
          2) в колонке «Ожидаемый непосредственный результат»  первый пункт мероприятия основного мероприятия «Содержание Администрации»  дополнить текстом следующего содержания: «Участие граждан в решении социальных вопросов, мотивация граждан, общественных организаций, участвующих в мероприятиях.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации  района.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»							               В.И.Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.png